平台）、九、十一及十二層
連同地下二層B2–1、B2–2、
B2–6、B2–7、B2–9及B2–10

號停車位之租期自二零一三
年十一月六日起至二零二八
年九月三十日止，並於二零
一七年十月一日、二零二一
年十月一日及二零二五年十
月一日就三年續租期參照當
時市場租金進行租金檢討。
於估值日，自二零二五年十
月一日起之新租金尚在洽談
中，故收取約5,191,000港元
之延期租金。

該物業之第十層（含平台）之
租期自二零二三年七月一日
起至二零二六年七月三十日
止，每月租金約725,000港元。

3,678,000,000港元

（叁拾陸億柒仟捌佰萬港元）

物業 概況及年期 佔用詳情

於二零二五年

十月三十一日現況下之市值

通過縮放已核准建築圖則之比
例，該物業之總銷售面積（不包
括停車場部分）約為8,553.98平
方米（92,075平方呎），另加約
203.55平方米（2,191平方呎）之
總平台面積。

該物業之面積明細如下：

銷售面積

（平方米）（平方呎）
大堂
區域 267.75 2,882

辦公室
部分 8,286.23 89,193

此外，第八層及第十層之
平台分別約為103.31平方米
（1,112平方呎）及100.24平方